CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CRUZEIRO – ESTADO DE SÃO PAULO

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 3.083 DE 08/08/1997 – EM CUMPRIMENTO DA LEI FEDERAL Nº8.742

DE 07/12/1993 E REESTRUTURADO PELA LEI Nº 4.683 DE 03/05/2018.

.

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO CMAS

Conselho Municipal de Assistência Social
INSCRIÇÃO N° 007

A Organização da Sociedade Civil ASSOCIAÇÃO BRAÇOS ABERTOS, CNPJ:
03.739.004/0001-84, com sede à Rua Pascoal Palazzo, 663, Bairro II Retiro da Mantiqueira,
12712-500, Cruzeiro/SP, é inscrita neste Conselho, sob número 007, desde 13/11/2015.
A entidade executa (rá) o(s) seguinte(s) serviço(s)/programa(s)/beneficio(s)
socioassistenciais:

Tipificação Nacional de Serviços Socioassistenciais
Proteção Social Especial de Média Complexidade:

- Para Pessoas com Deficiência, Idosas e suas Famílias.

A presente inscrição é por tempo indeterminado.

Cruzeiro, 01 de agosto de 2024.

Rogério Silvério Pereira
Presidente do CMAS

Cruzeiro/SP

ROGERIO SILVERIO
PEREIRA:25679250829

Assinado de forma digital por
ROGERIO SILVERIO
PEREIRA:25679250829
Dados: 2024.08.02 09:58:35 -03'00'

SEDE DO CONSELHO: RUA DOS METALÚRGICOS, 77 – CENTRO – CRUZEIRO – SP

CEP: 12.701-240   EMAIL– comunasocial@cruzeiro.sp.gov.br

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CRUZEIRO – ESTADO DE SÃO PAULO

                   CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 3.083 DE 08/08/1997 – EM CUMPRIMENTO DA LEI FEDERAL Nº8.742

                  DE 07/12/1993 E REESTRUTURADO PELA LEI 4.683 DE 03/05/2018.

ATESTADO DE FUNCIONAMENTO

Declaro para os devidos fins a Organização da Sociedade Civil:

ASSOCIAÇÃO BRAÇOS ABERTOS, CNPJ: 03.739.004/0001-84, com sede à

Rua Pascoal Palazzo, 663, Bairro II Retiro da Mantiqueira, CEP: 12712-500,

Cruzeiro/SP, inscrita neste Conselho por tempo indeterminado desde 13/11/2015,

está em funcionamento e oferta o serviço socioassistencial conforme inscrição

atualizada emitida por este Conselho desde o dia 20 de outubro de 2022, sob

número 007.

Cruzeiro, 01 de agosto de 2024.

ROGÉRIO SILVÉRIO PEREIRA

Presidente do CMAS

Cruzeiro/SP

ROGERIO SILVERIO
PEREIRA:25679250829

Assinado de forma digital por ROGERIO
SILVERIO PEREIRA:25679250829
Dados: 2024.08.01 20:44:32 -03'00'

mailto:cmas.cruzeiro@yahoo.com.br